
Marie V. (Cmelda) ID 9940 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 19:35

PODMÍNKY PRODEJE
Moje milé zákaznice

 při prodeji zboží se snažím upozorňovat na veškeré vady, které spatřím či o kterých vím. Cena je upravena dle kvality.

 V případě, že nebudete spokojena, jsem pochopitelně ochotna se s Vámi domluvit na řešení, vrácení či kompenzaci.

 Ráda vše přeměřím, popíši, upřesním. Pokud jste z Prahy, není problém osobní odběr přímo ve městě.

 Čekám 24 hodin na Vaši odpověď, po té vracím zboží do prodeje.

 Na vaše maily se snažím odpovídat co nejrychleji, pokud mám prodlevu - patrně jsem na dovolené anebo jsem vaši zprávu
neobdržela.

 K ceně zboží účtuji minimálně 40Kč (dále dle ceníku ČP nebo jiných zásilkových služeb)

 Při koupi zboží, u kterého při obdržení zjistím vadu, na kterou jsem nebyla upozoněna, se budu snažit vracet zpátky.

 Jsem nakloněna výměnám, v případě, že si z vašeho alba vyberu. Pokud ne - prosím nenuťte mě. Nechci vyměňovat zboží,
které nepotřebuji za to, které nepotřebuji ještě víc.

 Jsem alergická na větu "až dorazí korunky na účet" a pod. Počet mého kladného hodnocení snad dosahuje toho, že jsem
spolehlivá nakupující i prodávající, takže co si chci koupit, to i zaplatím.

 Kladné hodnocení za zboží, které přijde "až dorazí korunečky na účet" nedávám. Přijde mi přirozené dostat to, za co zaplatím
ve Vámi stanovené lhůtě. V opačném případě máme zákony a podobně.

 Děkuji alespoň za přečtení podmínek za více pak v hodnocení.

 Maruška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

